
Zápis č. 3 

ze zasedání Zastupitelstva obce Pěčnov, 

konaného dne 20. 01. 2019 od 17:00 hodin v kanceláři obecního úřadu v 

Pěčnově. 

 

Přítomni: Ing. Miroslav Vojta, Stanislav Falář, Josef Mráz, Luboš Krejčíř, Pavlína 

Kolářová, Blanka Ženíšková 

Zapisovatel: Pavlína Kolářová 

Ověřovatelé zápisu byli stanoveni: Josef Mráz, Stanislav Falář 

 

1. Zahájení – program 

Zasedání Zastupitelstva obce Pěčnov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo 

zahájeno v 17:40 hodin starostou obce, jelikož zastupitel Josef Mráz dorazil 

později. Pozdní příchod omluvil již před zahájením zastupitelstva. 

 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou 

předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední 

desce. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Před hlasováním 

dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.  

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 

Navržený program: 

1. Zahájení, schválení programu, 

2. Schválení rozhodnutí zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky, zakázky 

„Oprava vodní nádrže na p. č. 372/2 k. ú. Pěčnov, 

3. Schválení dohody správci obecní knihovny a kroniky obce Pěčnov, 

4. Různé, 

5. Diskuse, 

6. Závěr. 

Starosta dal hlasovat o návrhu programu jako celku. 

Zastupitelstvo obce Pěčnov schvaluje následující program zasedání. 

Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželi se: 0. Program byl schválen. 

 



2. Schválení rozhodnutí zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky, zakázky 

„Oprava vodní nádrže na p. č. 372/2 k. ú. Pěčnov 

Návrh usnesení č. 23 

Zastupitelstvo obce Pěčnov schvaluje rozhodnutí zadavatele o výběru 

nejvýhodnější nabídky, zakázky „Oprava vodní nádrže na p. č. 372/2 k. ú. 

Pěčnov a pověřuje starostu podpisem tohoto rozhodnutí.  

Výsledek hlasování: Pro: 4         Proti: 0       Zdrželi se: 2     Návrh byl  přijat. 

Usnesení č. 23 bylo schváleno. 

Zodpovídá starosta. 
 

 
3. Schválení dohody pro správce obecní knihovny a kroniky obce Pěčnov 

 
Návrh usnesení č. 24 
 
Zastupitelstvo obce Pěčnov schválilo dohodu o provedení práce správci 
obecní knihovny a kroniky obce Pěčnov.  

  

Výsledek hlasování:    Pro: 6    Proti: 0  Zdrželi se: 0    Návrh byl přijat. 

 Usnesení č. 24 bylo schváleno. 

Za provoz knihovny a zápis do obecní kroniky bude zodpovídat Blanka 
Ženíšková. 

 

4. Různé 

Pan Mgr. Bc. Radek Rubeš vznesl požadavek na výměnu starého vodoměru. 

Zastupitelstvo přislíbilo zařazení tohoto vodoměru do plánu obnovy vodoměrů 

v obci Pěčnov na rok 2019. 

 

5. Diskuse 

Starosta obce vyzval Ing. Janu Královou (bývalou účetní obce Pěčnov) 

k dohrání konce účetního období do účetního programu Triada. Dosud tak 

neučinila, ale přislíbila kontaktování nové paní účetní Miloslavy Kuckové a 

zajištění dohrání potřebných dat. 

 

6. Závěr 

Starosta ukončil zasedání zastupitelstva v 17:55 hodin. 



Zápis byl vyhotoven dne 20. 01. 2019. 

 

Zapisovatel: Pavlína Kolářová 

 

 

Ověřovatelé: Josef Mráz   ………………….. 

  Stanislav Falář  ………………….. 

 

Starosta: Ing. Miroslav Vojta  ………………….. 

 

             razítko obce 


